

# **Industrivej Viborg ApS**

**Industrivej 9  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 36 44 93 73**

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. april 2022

---

Peter Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | Side |
|-------------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                              |      |
| Ledespåtegning                                  | 1    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |      |
| Selskabsoplysninger                             | 2    |
| Ledelsesberetning                               | 3    |
| <b>Årsregnskab</b>                              |      |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 4    |
| Balance pr. 31. december 2021                   | 5    |
| Egenkapitalopgørelse                            | 7    |
| Noter                                           | 8    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Industrivej Viborg ApS  
Industrivej 9  
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 44 93 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Thomas Poulsen

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Sct. Mathias Gade 21  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 251.378, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 602.474.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

|                                                    | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.    | <u>2020</u><br>t.kr. |
|----------------------------------------------------|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           |             | <b>140.047</b>        | <b>92</b>            |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  |             | <u>-4.133</u>         | <u>-5</u>            |
| <b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> |             | <b>135.914</b>        | <b>87</b>            |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme       |             | <u>235.000</u>        | <u>84</u>            |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |             | <b>370.914</b>        | <b>171</b>           |
| Finansielle omkostninger                           |             | <u>-48.636</u>        | <u>-48</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                           |             | <b>322.278</b>        | <b>123</b>           |
| Skat af årets resultat                             | 1           | <u>-70.900</u>        | <u>-27</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                              |             | <b><u>251.378</u></b> | <b><u>96</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |             |                       |                      |
| Overført resultat                                  |             | <u>251.378</u>        | <u>96</u>            |
|                                                    |             | <b><u>251.378</u></b> | <b><u>96</u></b>     |

## Balance pr. 31. december 2021

|                                         | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.             | <u>2020</u><br>t.kr.       |
|-----------------------------------------|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| <b>Aktiver</b>                          |             |                                |                            |
| Investerings ejendomme                  | 3           | 1.895.000                      | 1.660                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4           | <u>0</u>                       | <u>4</u>                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |             | <b><u>1.895.000</u></b>        | <b><u>1.664</u></b>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |             | <b><u>1.895.000</u></b>        | <b><u>1.664</u></b>        |
| Periodeafgrænsningsposter               |             | <u>7.133</u>                   | <u>7</u>                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |             | <b><u>7.133</u></b>            | <b><u>7</u></b>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |             | <b><u>123.702</u></b>          | <b><u>51</u></b>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |             | <b><u>130.835</u></b>          | <b><u>58</u></b>           |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |             | <b><u><u>2.025.835</u></u></b> | <b><u><u>1.722</u></u></b> |

## Balance pr. 31. december 2021

|                                                    | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>t.kr. |
|----------------------------------------------------|------|------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                  |               |
| Virksomhedskapital                                 |      | 50.000           | 50            |
| Overført resultat                                  |      | 552.474          | 301           |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>602.474</b>   | <b>351</b>    |
| Hensættelse til udskudt skat                       |      | 145.871          | 85            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |      | <b>145.871</b>   | <b>85</b>     |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 559.731          | 601           |
| Selskabsdeltagere og ledelse                       |      | 544.626          | 620           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5    | <b>1.104.357</b> | <b>1.221</b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5    | 141.682          | 41            |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |      | 8.000            | 8             |
| Selskabsskat                                       |      | 10.428           | 0             |
| Anden gæld                                         |      | 13.023           | 16            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>173.133</b>   | <b>65</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>1.277.490</b> | <b>1.286</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>2.025.835</b> | <b>1.722</b>  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 6    |                  |               |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 50.000                  | 301.096              | 351.096        |
| Årets resultat                       | 0                       | 251.378              | 251.378        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>50.000</b>           | <b>552.474</b>       | <b>602.474</b> |

## Noter

|                                                                        | 2021<br>kr.   | 2020<br>t.kr.                      |
|------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>                                        |               |                                    |
| Årets aktuelle skat                                                    | 10.428        | 0                                  |
| Årets udskudte skat                                                    | 60.472        | 27                                 |
|                                                                        | <b>70.900</b> | <b>27</b>                          |
| <b>2 Oplysning om dagsværdi</b>                                        |               |                                    |
| <b>Investerings ejendomme</b>                                          |               |                                    |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo  | 1.660.000     | 1.576                              |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | 235.000       | 84                                 |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | 1.895.000     | 1.660                              |
| <b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>                               |               |                                    |
|                                                                        |               | <b>Investerings-<br/>ejendomme</b> |
| Kostpris 1. januar 2021                                                |               | 1.435.369                          |
| Kostpris 31. december 2021                                             |               | 1.435.369                          |
| Værdireguleringer 1. januar 2021                                       |               | 224.631                            |
| Årets værdireguleringer                                                |               | 235.000                            |
| Værdireguleringer 31. december 2021                                    |               | 459.631                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                         |               | <b>1.895.000</b>                   |

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

|                                                | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 24.796                                        |
| Kostpris 31. december 2021                     | 24.796                                        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | 20.663                                        |
| Årets afskrivninger                            | 4.133                                         |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021        | 24.796                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>0</b>                                      |

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2021 | Gæld<br>31. december<br>2021 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 654.592                | 601.413                      | 41.682             | 397.382                |
| Selskabsdeltagere og ledelse   | 619.832                | 644.626                      | 100.000            | 0                      |
|                                | <b>1.274.424</b>       | <b>1.246.039</b>             | <b>141.682</b>     | <b>397.382</b>         |

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 601 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 1.895.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 500 i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.
